Dejándose sin efecto la designación de partidor efectuada en fecha

22/07/2025.

III.- Imponer las costas de la incidencia en el orden causado (art. 62

del CPCC).

IV.- Regular los honorarios profesionales de los Dres. Darío Alberto

BRAVO y Francisco Oscar JAUREGUI, en conjunto, en la suma de

PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA

($217.530) (3 JUS).                             

Asimismo, regular los honorarios del Dr. Eduardo Clemente

MARCHIOLLI,  en la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MIL

QUINIENTOS TREINTA ($217.530) (3 JUS).

No incluyen la alícuota del I.V.A., que en caso de corresponder

deberá adicionarse.

Para fijarlos de ese modo se tuvo en consideración la naturaleza del

asunto,  el mérito de la labor profesional apreciada por su calidad,

extensión y resultado obtenido y —analógicamente— el monto mínimo de